[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº.2.184/2011 – DE 25 DE ABRIL DE 2011.
DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA SUBFUNÇÃO DO PPA, LDO E LOA.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Fica alterado no PLANO PLURIANUAL DE 2011 a 2013, LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA de 2011 e LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DE 2011 na Ação: 2.058-PROGRAMA ATENDIMENTO ESPECÍFICO PROTEÇÃO SOCIAL AOS IDOSOS sua Subfunção, nos anexos das respectivas Leis Municipais PPA nº.2.047/2009, LDO nº.2.120/2010 E LOA nº.2.131/2010, a saber:

Órgão: 08.00-SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL
Unidade Orçamentária: 08.02-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

Função: 08 –  Assistência Social

Subfunção: 243 - Assistência à Criança e ao Adolescente p/

Subfunção: 241 – Assistência ao Idoso

Programa: 0019 – Proteção Social Básica
Ação/Projeto:2.058 – Programa Atendimento Específico Proteção Social aos Idosos
Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

                                                                                         Gabinete do Executivo Municipal, em 25 de Abril de 2011.
                                                                  LENOIR BIGOLIN

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em Data Supra

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado

[image: image1.png]